
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

č.282/2023 

Kupní smlouva uzavřena podle paragrafu 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen 

,,občanský zákoník") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Se sídlem: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

____________, jednatelkou 

28762886 

CZ28762886 

Komerční Banka a.s. 

Číslo účtu: 107-7705330247/0100 

Kontaktní osoba: ________________, obchodní náměstkyně                                     

Telefonické a emailové spojení: +420 _______,_______________@nemnbk.cz 

jako Kupující na straně jedné (dále jen „Kupující") 

a 

TZMO Czech Republic s.r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89661 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefonické a emailové spojení: 

Okružní 1174, 250 81 Nehvizdy 
________________________, jednatelem 
26723476 
CZ26723476 
BNP Paribas 
064450-60005970003/6300 
____________________, obchodní ředitelka 
226 212 301, 226 212 316, cz-objednavky@tzmo-global.com 

jako Prodávající na straně druhé (dále jen „Prodávající") 

společné též {,,Smluvní strany") 

1/9 



Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne „03.07.2023" (dále jen „Nabídka")
podaná v rámci veřejné zakázky s názvem „Dodávky materiálu k inkontinenci a absorpci pro Nemocnici
Nymburk s.r.o.", ev. č. VZ08/2023 k části 2 - Plenkové kalhotky pro děti (dále jen „Veřejná zakázka").
Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění dodávky zboží na základě
podmínek a zadávací dokumentace zadávacího řízení Veřejné zakázky. Mezi Kupujícím jako zadavatelem
této veřejné zakázky a Prodávajícím jako vybraným účastníkem Veřejné zakázky je uzavřena tato smlouva.

2. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího zajistit po celou dobu trvání této smlouvy tj. po dobu
24 měsíců, pro Kupujícího dodávky zboží specifikovaného v příloze A (dále jen „zboží") této smlouvy -
„Technická specifikace včetně cenové nabídky" (dále jen „příloha A") za uvedené jednotkové ceny položek
zboží, dle konkrétních potřeb Kupujícího na základě jednotlivých dílčích objednávek Kupujícího a umožnit
mu nabytí vlastnického práva ke zboží a dále závazek Kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit za
něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Prodávající prohlašuje, že zboží má všechny vlastnosti co do
jakosti a množství uvedené v Příloze A smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že zboží, které bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá Kupujícímu společně
s návodem k použití, pokud návod k použití výrobce vydal a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo.
Kupující se zavazuje, že za zboží zaplatí Prodávajícímu kupní cenu, sjednanou smluvními stranami
postupem uvedeným dále v této smlouvě. Prodávající bere na vědomí, že množství zboží uvedené
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky je množstvím pouze orientačním a není pro Kupujícího závazným.

4. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází na Kupujícího okamžikem jeho řádného
předání a převzetí způsobem dále uvedeným ve smlouvě.

5. Kupující se zavazuje odebírat zboží od Prodávajícího za podmínek této smlouvy a zaplatit Prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu.

6. Předmětem této smlouvy není závazek Kupujícího odebrat určité minimální množství zboží.

7. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá oprávnění, jakož i vybavení, k plnění povinností dle této
smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat v místě dle čl. li., odst. 18 této smlouvy zboží a odevzdat je
Kupujícímu.

Čl. li 
Uzavírání objednávek a dodávka zboží 

1. Jednotlivé dodávky budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě písemné objednávky
Kupujícího po jejím potvrzení Prodávajícím, se kterým je uzavřena tato smlouva.

2. Kupující objedná dodávky výhradně e-mailem z objednávkového systému Kupujícího. Prodávající je
povinen zajistit přijímání objednávky výše uvedeným způsobem. Objednávka Kupujícího musí přesně
specifikovat druh, množství, popř. balení nebo jiné skutečnosti.

3. Prodávající se zavazuje, že obratem, nejpozději však do 48 hodin od přijetí potvrdí objednávku kliknutím
na uvedený odkaz v objednávce, kterým bude přesměrován na stránku s potvrzujícím formulářem, tak
aby Kupujícímu zajistil součinnost pro splnění povinností uvedených v zákoně č. 340/2015 Sb. o registru
smluv v platném znění.

2/9 



4. Potvrzené ceny nesmí být vyšší než ceny, které Prodávající nabídl v rámci Veřejné zakázky.

S. Dílčí smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je Prodávajícím potvrzena objednávka učiněná Kupujícím za

podmínek vyjádřených v této smlouvě.

6. Součástí objednávky k podání nabídek vždy bude:

a. identifikační údaje Kupujícího;

b. vymezení rozsahu požadovaného plnění;

c. termín plnění;

d. konkrétní podmínky plnění, které nejsou stanoveny v této smlouvě;

e. lhůta, místo a způsob podání nabídky

7. Smluvní strany tímto sjednávají, že veškerou komunikaci dle této smlouvy, včetně všech kroků vedoucích

k realizaci dodávky na základě potvrzené objednávky, bude možné uskutečňovat elektronickou formou,

a to na následující kontaktní emaily:

a. Prodávající: cz-objednavky@tzmo-global.com 

b. Kupující: sklad@nemnbk.cz 

8. V případě, že Prodávající nebude schopen objednávku celou nebo částečně realizovat, neprodleně o tom

vyrozumí Kupujícího výše uvedeným způsobem.

9. Ve výjimečném případě, nebude-li možné některé ze zboží požadované dílčí objednávkou dodat

z objektivních důvodů - např. dočasného výpadku na trhu nebo ukončení výroby, je Prodávající povinen

navrhnout Kupujícímu adekvátní náhradu. Adekvátní náhradou se rozumí konkrétní zboží plně nahrazující

původní zboží při dodržení stejné nebo lepší kvality a vlastností.

10. V případě adekvátní náhrady nesmí cena takové náhrady převyšovat cenu konkrétního zboží, které

nahrazuje, tj. cena adekvátní náhrady nesmí nikdy překročit cenu původního (nahrazovaného zboží).

Současně se nesmí jednat o cenu vyšší, než za kterou takové zboží (adekvátní náhradu) Prodávající nabízí

běžným zákazníkům. Pro účely kontroly ceny adekvátní náhrady je povinen Prodávající na vyžádání

poskytnout příjemci aktuální ceník pro běžné zákazníky.

11. Termín dodání zboží u dodávek je stanoven do S pracovních dnů od doručení objednávky Prodávajícím,

pokud nebude v rámci jednotlivé objednávky ujednáno jinak, a to na základě potvrzení dodacího listu

oběma smluvními stranami. Dodávka musí být uskutečněna vždy v časovém rozmezí od 8:00 do 15:00

hod. daného dne. Součástí dodávky je dodání návodu k použití v českém jazyce, pokud návod k použití

výrobce vydal.

12. Výhradně pověřená osoba Kupujícího (viz. čl. VI) bude tyto dodací listy vždy řádně potvrzovat; protože

na základě těchto dodacích listů budou provedeny jednotlivé dílčí fakturace.

13. Dodací list je požadován Kupujícím v písemné podobě. Zástupce Kupujícího (výhradně pověřená osoba

Kupujícího) při převzetí zboží uvede na dodací list své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků

uvede i tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad dodaného zboží. V případě potřeby

uvede Kupující v objednávce označení skladu pro dodávku objednaného zboží. Prodávající uvede na

dodacím listu číslo faktury a podle objednávky označení skladu Kupujícího.

14. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu oprávněnou

osobou Kupujícího dle bodu 12 tohoto článku smlouvy.

15. Prodávající je oprávněn po splnění předmětu objednávky vystavit fakturu.

3/9 



16. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a. nepředá-li Prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění Kupujícímu dodací list, který musí
obsahovat číslo objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství zboží s uvedením druhů zboží
a ceny za množstevní jednotku;

b. nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně dodaným
zbožím.

17. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy ke Kupujícímu, tak aby nebylo zboží
znehodnoceno. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí Prodávajícího.

18. Místem dodání zboží je centrální sklad na adrese sídla Kupujícího nebo sklad MTZ FN Bulovka na adrese
Budínova 67 /2, 180 81 Praha 8 (místo dodání bude vždy upřesněno v objednávce).

19. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem jeho převzetí.

20. Není-li Prodávající schopen dostát závazku dodávat zboží v nabídnuté ceně a ve lhůtě uvedené
ve smlouvě, je povinen na tu skutečnost upozornit předem Kupujícího. Není-li Prodávající schopen zajistit
plnění dle smlouvy, má Kupující právo zajistit si po písemném upozornění Prodávajícího dodávku
předmětného zboží jiným dodavatelem. Cena od jiného dodavatele musí odpovídat ceně obvyklé.

21. Smluvní strany si sjednávají, že Prodávající má právo navrhnout dodatkem ke smlouvě změnu ceny zboží
v příloze A této smlouvy, a to z důvodu růstu vstupních cen věcí, z nichž se skládá zboží (dále „vstupní
ceny věcí"). Kupující je oprávněn dodatek ke smlouvě uzavřít v případě, že nedojde k překročení limitu
pro úpravy ceny plnění veřejné zakázky v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Nárůst
vstupních cen věcí se vypočítává oproti vstupním cenám věcí platným ke dni uzavření smlouvy. Nárůst
vstupních cen zboží musí být Prodávajícím řádně odůvodněn a dokladován, jinak nelze dodatek ke
smlouvě uzavřít. Smluvní strany výslovně uvádějí, že o uzavření dodatku rozhoduje Kupující na základě
vlastního uvážení.

22. Prodávající je povinen Kupujícímu odevzdat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení, jakož
i doklady, které se k němu vztahují a umožní Kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo. V ceně zboží
jsou zahrnuty i veškeré náklady, včetně nákladů na odevzdání zboží a jeho převzetí (např. doprava,
pojištění, apod.).

23. Jakost, úprava balení a značení dodávaného zboží musí odpovídat platnému registračnímu výměru a
platným právním předpisům. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu výlučně takové zboží, které
nemá závady v jakosti ani porušený obal a jehož distribuce nebyla zakázána Státním ústavem pro kontrolu
léčiv (dále jen „SÚKL"). Záruční doba zboží končí posledním dnem expirační doby vyznačené na zboží.

24. Prodávající prohlašuje, že zboží, jedná-li se o zdravotnický prostředek, splňuje veškeré podmínky zákona
č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro
(dále jen „zákon č. 375/2022 Sb."), má patřičná povolení pro jejich používání ve zdravotnictví a zboží má
vydané ES prohlášení o shodě.

25. Prodávající je povinen předat spolu se zbožím dokumentaci v souladu s požadavky stanovenými zákonem
o zdravotnických prostředcích (vztahuje-li se tento zákon na dodávané zboží). Zboží musí být dále v
souladu s příslušnými předpisy opatřeno označením CE. Veškerá dokumentace přitom musí být v českém
jazyce, přičemž v případě ES prohlášení postačí kopie tohoto prohlášení v originálním jazyce a překlad a
dále se Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o změně zařazení zboží (změně třídy
zdravotnického prostředku) nejpozději do 5 dnů od účinnosti této změny.

4/9 



26. Kupující má právo určit konkrétní množství a dobu plnění podle svých aktuálních potřeb bez penalizace

či jiného postihu ze strany Prodávajícího.

Čl. Ill 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této smlouvy smluvní

cenu, která nesmí být vyšší než cena uvedená Prodávajícím v příloze A této smlouvy. Dohodnutým

způsobem určená cena je určitá a zahrnuje veškeré související náklady Prodávajícího, včetně nákladů na

třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání, přirážky distributorů, celní poplatky apod.

2. Po dobu účinnosti této smlouvy se Prodávající zavazuje, že nepřekročí cenu uvedenou v příloze A

smlouvy, vyjma případné změny sazby DPH.

3. V případě snížení výrobní ceny zboží uvedeného v ceníku tvořícího přílohu A této smlouvy, bude

Prodávajícím při fakturaci nejbližší dodávky adekvátně snížena celková cena a smluvní strany stvrdí tuto

skutečnost v dodatku ke smlouvě.

4. Cena dodávky je splatná po řádném předání zboží na základě faktury vystavené Prodávajícím a zaslané

Kupujícímu. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty v platném znění. Přílohou faktury bude přiložen stejnopis dodacího listu s potvrzením

převzetí dodávky bez jakýchkoli zjevných vad Kupujícím, který musí být podepsán Prodávajícím. Splatnost

faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Kupujícímu. Zálohy Kupující neposkytuje.

5. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: fu@nemnbk.cz v kopii: sklad@nemnbk.cz společně

s dodacím listem.

6. Faktura musí obsahovat přesnou specifikaci dodávaného zboží, číslo rámcové kupní smlouvy a číslo

objednávky, bez uvedení čísla objednávky Kupující fakturu neakceptuje a vrací Prodávajícímu k opravě.

Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:

a. označení plátce,

b. identifikaci objednávky,

c. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (možno odkazem na přiložený dodací list),

d. odkaz na tuto smlouvu,

e. dodací list(y).

7. V případě, že přehled dodacích listů a plnění dle těchto listů bude součástí faktury, nemusí být

samostatné dodací listy fyzicky připojeny k faktuře.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Kupující

oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím

nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí Kupující důvod vrácení.

Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Kupující vadnou fakturu druhé

smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení

nově vyhotovené faktury.

9. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy učiněny, budou provedeny v české měně, a to na základě

řádně vystaveného daňového dokladu Prodávajícího.

10. Povinnost Kupujícího zaplatit je splněna dnem připsání na účet Prodávajícího. V případě opožděné platby

je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

5/9 



11. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže
Prodávající neplní kterýkoliv termín stanovený v této smlouvě nebo pokud je prodlení s plněním
jakéhokoliv závazku vůči Kupujícímu podle této smlouvy. V takovém případě se přerušuje běh lhůty
splatnosti všech dosud neuhrazených faktur a lhůta splatnosti počíná znovu běžet dnem následujícím
po splnění závazků Prodávajícího.

Čl. IV 
Záruky, práva z vad 

1. Na dodané zboží poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku v délce 12 kalendářních měsíců. Prodávající se
zavazuje, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu a zachová si
obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu
užívání. Je-li na zboží vyznačena tzv. expirační lhůta, platí záruční lhůta do této doby. Je-li na prodávané
věci, jejím obalu nebo návodu k ní připojeném vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy lhůta
k použití věci, skončí záruka uplynutím této lhůty. Žádná z těchto lhůt nemůže být při dodání zboží kratší
12 měsíců.

2. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci do 48 hod. od jejího doručení. V případě reklamace zboží z
důvodu pochybnosti o kvalitě dodávky nebo v případě stahování zboží z důvodu závady bude zboží
obratem nejpozději do 48 hod. vyměněno za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu
na aktuální stav průběhu reklamačního řízení.

3. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto smlouvou na svůj náklad
a na své nebezpečí, v ujednaném množství, jakosti a provedení.

4. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních či
faktických vad, zabalené způsobem potřebným pro uchování věci a její kvalitu. Vadou se rozumí odchylka
od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo
specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy.
Zjistí-li Kupující vadu zboží, je povinen bez prodlení, písemně vadu reklamovat.

S. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku
v platném znění.

6. Zjistí-li Kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo množství dodaného zboží neodpovídá
dodacímu listu, uplatní Kupující reklamaci u Prodávajícího bez prodlení po převzetí zboží.

Čl.V 
Doba trvání, Ukončení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne nabytí její účinnosti za všechny dodávky
podle této smlouvy.

2. Smluvní vztah je možné ukončit:

a. písemnou dohodou smluvních stran,
b. odstoupením od smlouvy

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou
smluvní stranou, tzn. především v případech, kdy Prodávající nebudou plnit řádně a včas objednávky
Kupujícího v dohodnutých termínech, nebudou plnit ujednání o cenách, nebudou plnit ujednání
o podmínkách dodávek, případně v případě vad zboží.

6/9 



4. Kupující je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta

činí 3 měsíce ode dne doručení výpovědi Prodávajícímu. Výpovědní lhůta začíná 1. dnem měsíce

následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď smlouvy Prodávajícímu.

S. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud Prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy

ani v náhradní lhůtě, která byla sjednána.

6. Prodávající má právo Smlouvu písemně vypovědět na všechno zboží nebo jen na část zboží dle přílohy A

této smlouvy z důvodu růstu vstupních cen věcí (zboží), z nichž se skládá zboží, případně z důvodu

přetrvávajících problémů dodávek zboží Prodávajícímu ze strany výrobce či distribučního partnera, a to

písemnou výpovědí s výpovědní dobou, která činí 2 (dva) měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvního

dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Kupujícímu a končí posledním dnem

příslušného měsíce. Nárůst vstupních cen věcí se vypočítává oproti vstupním cenám věcí platným ke dni

uzavření Smlouvy. Nárůst vstupních cen stejně jako přetrvávající problém v dodávkách zboží musí být

Prodávajícím ve výpovědi řádně odůvodněn a dokladován, jinak je výpověď neplatná.

Čl. VI 
Kontaktní odpovědné osoby 

1. Každý ze smluvních partnerů má určené odpovědné zástupce, kteří zodpovídají za plnění úkolů a dodávek

podle této smlouvy.

Jméno 

                                            

 

                                   

                                                                            

Jméno 

Prodávající 

Funkce Telefon 

Vedoucí zákaznického 
servisu 

Specialista zákaznického 
servisu 

Specialista zákaznického 
servisu 

Kupující - Pověřená osoba 

Funkce 

pracovník skladu 

pracovník skladu 

pracovník skladu 

Telefon 

+

Čl. VII 
Ostatní ujednání 

Email 

cz-objednavky@tzmo-

global.com 

cz-objednavky@tzmo- 

global.com 

cz-objednavky@tzmo-

global.com 

Email 

@nemnbk.cz                            

@nemnbk.cz                       

@nemnbk.cz 

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků

zadávacího řízení na profilu Kupujícího nebo jiným způsobem, určeným Kupujícímu. V případě uzavření

smlouvy na plnění této veřejné zakázky Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy a dílčích objednávek

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Prodávající prohlašuje, že kontaktní osoby, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se

zveřejněním svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě.

3. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit třetí

osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

7/9 



4. Prodávající při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní
podmínky, řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce
a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné
zakázky podílet.

Čl. VIII 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodávkou řádně objednaného zboží, je Prodávající povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje v případě, že neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách stanovených
touto smlouvou, uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť jen započatý den
prodlení.

3. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné
výši. Smluvní strany tak výslovně vylučují použití§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně fakturované ceny je Prodávající oprávněn požadovat
zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den
prodlení. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až
po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti.

5. V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodávkou řádně objednaného zboží, je Kupující oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny dodávky za každý i započatý den prodlení.

6. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů
ode dne doručení vyúčtování Prodávajícímu.

Čl. IX 
Závěrečná ustanovení 

1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se
smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné
míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených, pokud z povahy
ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit.

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je Prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění,
povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat Kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen
„zákon o DPH"). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud objednatel v průběhu platnosti tohoto
smluvního vztahu na základě informace od dodavatele či na základě vlastního šetření zjistí, že se
Prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany
s tím, že Kupující uhradí za Prodávajícího, daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění,
dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně
Kupujícím správci daně pak bude cena dle této smlouvy smluvními stranami považováno za splnění
závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou
nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Prodávající
současně souhlasí s tím, že je povinen Kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace
institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bude hradit sjednanou

8/9 



cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH. 

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně

v údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly

mít vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění

této smlouvy.

4. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků

zadávacího řízení na internetových stránkách Kupujícího nebo jiným způsobem, určeným Kupujícímu,

jako přímo řízené organizace Ministerstva zdravotnictví, stejně tak souhlasí se zveřejněním smlouvy

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

5. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudního sporu ujednávají

v souladu s§ 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném znění, místní příslušnost

obecného soudu Kupujícího.

6. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci

smluvních stran. Součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu

případných Dodatků k této smlouvě.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu

pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují

své vlastnoruční podpisy.

8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží smlouvu v 1 vyhotovení.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 

Příloha A- Technická specifikace včetně cenové nabídky k části 2 - Plenkové kalhotky pro děti 

počet stran: 1 

Příloha B - Nabídka Prodávajícího (katalog) počet stran: 2 

Prodávající 

                      , jednatel 

Kupující 

, jednatelka 

9/9 



Příloha č. 1 ZD 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE VČETNĚ CENOVÉ NABIDKY 

NázevVZ: Dodávky materiálu k inkontinenci a absorpci pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

ť:ástVZ: část 2: Plenkové kalhotky pro děti 

Název dodavatele, lť:O: TZMO Czech Republic s.r.o., IČO: 26723476 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku uvedeného zboži. které jsou předmětem plněni této části veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že 
lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení 
požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální. 

Dodavatel doplní v relevantních sloupcích tabulky konkrétní název nabízeného zboží (produktu) včetně výrobce, konkrétní parametry nabízeného zboží, katalogové číslo, velikost balení (počet ks v balení), cena bez DPH za MJ, sazba DPH. Dodavatel dále poskytne 
technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudil. 
Všechny buňky k tomu určené (žlutě podbarvené) musí být vyplněny! Nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách bude mít za důsledek vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení na danou část VZ. 

část 2 - Plenkové kalhotky pro děti 
Minimální Maximální 

požadovaná požadovaná 
P.č. ID Název hmotnost v kg hmotnost v kg 

(tolerance +- (tolerance +· 1 
1 kg) kg) 

1. 2393 Kalhotky absorpční plenkové dětské 3 6 

2. 2394 Kalhotky absorpční plenkové dětské 2 4 

3. 2395 Kalhotky absorpční plenkové dětské 4 8 

4. 2396 Kalhotky absorpční plenkové dětské 7 18 

5. 2397 Kalhotky absorpční plenkové dětské 11 25 

OSTATNÍ POŽADAVKY: 

Hmotnost v kg 
Celková cena Celková cena 

Předpokládan 
Konkrétní název produktu (minimální- Počet ks v Cena bez Sazba Cena s 

za předpokl. za předpokl. 
MJ ý odběr MJ za Katalogové číslo/kód odběr za 24 odběr za 24 

24 měsíců 
a výrobce maximální balení DPH/MJ DPH v% DPH/MJ 

měsíců bez měsíců bez 
hodnota) 

DPH bez DPH DPH s DPH 

ks 8 000 
PANDA Mini á 50 ks, TZMO 

3-6 BB-054-Ml50-001 50 2,76 21% 3,34 22 080,00 26 716,80 
S.A. 

ks 141 700 
PANDA Newborn á 54 ks, 

TZMOS.A. 
2-5 BB-054-NB54-002 54 2,56 21% 3,10 362 752,00 438 929,92 

ks 9 400 
PANDA Midi á 48 ks, TZMO 

S.A. 
5-9 BB-054-MU48-004 48 2,90 21% 3,51 27 260,00 32 984,60 

ks 6 600 
PANDA Maxi á 42 ks, TZMO 

S.A. 
8-18 BB-054-LU42-006 42 3,31 21% 4,01 21 846,00 26 433,66 

ks 570 
PANDA Junior á 36 ks, 

TZMOS.A. 
12-25 BB-054-JU36-006 36 3,88 21% 4,69 2 211,60 2 676,04 

část 2 - Plenkové kalhotky pro děti 

Celková cena bez DPH v Kč za předpokládanou spotřebu za 24 měsíců 436 149,60 

Výše DPH v Kč 91 591,42 

Celková cena s DPH v Kč za předpokládanou spotřebu za 24 měsíců 527 741,02 

1. Všechny dodávané výrobky musí být dermatologicky testovány a schváleny pro prodej v ČR. 

2. Dodávané výrobky musí být bezlatexové (nealergické), neparfémované. 

3. Výrobek musí být prodyšný, musí obsahovat ochranu proti zpětnému vzlínání tekutiny. 

4. Vnitřek pleny se nesmí po vsáknutí tekutiny drolit. 

5. Upevňovací pásky nebo suché zipy musí být možné opakovaně odlepit a zalepit bez odtržení. 

6. Musí být zajištěna ochrana proti přetékání tekutiny. 

7. Pokud výrobek obsahuje superabsorbent, musí být tento jemně nadrcený, aby krystalky nebyly na pohmat znát. 

8. Velikosti nabízeného zboží musí pokrýt škálu všech potřebných velikostí při splnění požadovaných kritérií. 

9. Portfolio výrobků nabízených účastníkem musí plynule pokrývat rozmezí hmotnosti dětí od 2 kg do 25 kg a absorpce tekutiny musí odpovídat běžným 

fyziologickým potřebám dítěte uvedené hmotnosti. 



DĚTSKÉ PLENY PANDA

P R O D U K T O V Ý L S T 

Ekonomické dětské plenky Panda mají anatomický tvar a jsou vysoce prodyšné. 

Boční elastické volánky zabraňují protečení. 

Jednorázové plenky Panda jsou vysoce absorpční hygienické výrobky pro nejmenší. Pohlcují vlhkost a 
udržují dětskou pokožku suchou a zdravou. Minimalizují rizika spojená se vznikem alergických reakcí. 
Prodyšná vnější vrstva plenek Panda zajišťuje přístup čerstvého vzduchu k pokožce dítěte. Elastické 
bočnice a gumičky v pase chrání oblečení dítěte před ušpiněním. Díky anatomickému tvaru 
absorpčního jádra se plenky skvěle přizpůsobují tvaru dětského těla a poskytují komfort a snadnost 
pohybu. Vyvážené pH 5,5 na povrchu je zajištěno složením superabsorbentu a jeho reakcí při 
kontaktu s močí. 
Produkt je dermatologicky testován a schválen pro prodej v České republice. 
U velikosti NEWBORN je tzv. ochranný výřez pupečníkového pahýlu. 

Konstrukční charakteristika: 
absorpční jádro z buničiny s jemně drceným superabsorbentem, vnitřek pleny se po vsáknutí 

tekutiny nedrolí 

bílá distribuční vrstva EDS 

boční volánky podél absorpčního jádra 

elastické manžetky zabraňující nežádoucím únikům tekutiny v oblasti třísel 

elastické bočnice se suchými zipy k vícenásobnému použití/přelepení 

suché zipy se upínají na čelní potištěnou část 

paropropustný potištěný laminát 

bezlatexové, neparfémované 

Aktivace plenky: 
Aby plenky co nejlépe 11seděly" a optimálně distribuovaly 

a absorbovaly tekutinu, je velmi důležité plenku aktivovat. 

Jednoduchou aktivací plenku připravíte k použití. 

Celý proces trvá jen několik sekund. 

Krok 1 - rozviňte plenku, na obou koncích ji uchopte a 

několikrát jemně roztáhněte 

Krok 2 - přeložte plenku podélně na polovinu 

Krok 3 - pečlivě jí na jedné i na druhé straně stočte 



Fixace plenky: 
Krok 1- zaktivujte plenku a rozložte ji na podložku 

Krok 2 - položte děťátko na plenku a přizpůsobte ji podle tělíčka 

Krok 3 - lepicími pásky přichyťte přední část plenkových kalhotek a zafixujte - srovnejte volánky 

v oblasti třísel tak, aby směřovaly ven 

Objednávací kód 

BB-054-N B54-002 

BB-054-M 150-001 

BB-054-MU48-004 

BB-054-MU15-002 

BB-054-LU42-006 

BB-054-LU14-002 

BB-054-JU36-006 

BB-054-J U 13-002 

\ 

Název výrobku 

PANDA Newborn á 54 ks 

PANDA Mini á 50 ks 

PANDA Midi á 48 ks 

PANDA Midi á 15 ks 

PANDA Maxi á 42 ks 

PANDA Maxi á 14 ks 

PANDA Junior á 36 ks 

PANDA Junior á 13 ks 

c;,.,,.,. 

ot 

- •

i 

54.---.1, .. -1 ,...."' • ..., '\_/ M)""""- ',ť•,![14 
� M>I_., 

váhová balení 

kategorie v kartonu 

2-5 kg 6 

3-6 kg 6 

5-9 kg 4 

5-9 kg 12 

8-18 kg 4 

8-18 ks 12 

12-25 kg 5 

12-25 kg 12 

li 




